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Protokół Nr 135/20 

z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 

które odbyło się w dniu 3.07.2020 roku. 

 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Pan Andrzej Bętkowski, 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli 

Członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności – zał. nr 1. 

 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania 

uchwał. 

 

Porządek 135. posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 

1. Przyjęcie  projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie  

udzielenia pomocy finansowej dla gminy Osiek  na zakup  sprzętu do  ratownictwa 

drogowego tj. nożyco-rozpieracza i węża hydraulicznego  dla OSP w Długołęce. 

BSO.IV.633.13.2020 

2. Przyjęcie projektów uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

zmian w budżecie Województwa na 2020 r. 

 

Ad 1 

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 1/ uczestniczył Pan Grzegorz Niechciał, 

Kierownik Biura Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych.  

Wniosek BSO.IV.633.13.2020 dotyczący przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla gminy Osiek  na zakup  

sprzętu do  ratownictwa drogowego tj. nożyco-rozpieracza i węża hydraulicznego  dla OSP  

w Długołęce. Zarząd jednogłośnie zaakceptował i przyjął przedstawiony projekt uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Ad 2 

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 2/ uczestniczyła Pani Maria Fidzińska-

Dziurzyńska, Skarbnik Województwa. 

 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował i przyjął 5 przedstawionych projektów uchwał Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie: 

1. Zaniechania realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa stacji preselekcyjnej ważenia 

pojazdów w ruchu na drodze wojewódzkiej nr 763” (1c209).  

2. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata  

2020 – 2041. 

3. Zmian w budżecie województwa na 2020 rok. 

4. Zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku 

Rozwoju Rady Europy (CEB) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu województwa 

świętokrzyskiego w latach 2019-2022.  

5. Zmiany uchwały Nr XXIV/354/2016 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

27 czerwca 2016 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

województwa za I półrocze oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, określonych w załączniku  

do wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Na tym zakończono 135.  posiedzenie Zarządu. 

Protokołowała: Joanna Bracik  
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Przewodniczący obrad:  

Marszałek 

 Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

Andrzej Bętkowski 

 

Wicemarszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

Marek Bogusławski 

 

 

Członek Zarządu 

 

 

Tomasz Jamka  

 

Członek Zarządu 

 

 

Marek Jońca 

 


